o godzinie 10 tej rano, głosna in plus licytacja, na sprzedaż starej odzieży i bielizny Szpitalnej, jak niemniej wszelkich z użycia efektów Szpitalnych, oraz rzeczy pozostałych po zmarłych w Szpitalu.

Warunki licytacji, tudzież przedmioty, na sprzedaż wystawione, przejrzane być mogą w Szpitalu Ś-go Jana Bożego, każdodziennie w godzinach służbowych, z wyjątkiem świąt.

Warszawa, dnia 3 (15) Maja 1872 r.
p. o. Kuratora, **Tryniszewski.**
Nadzorca Szpitala, **Tanski.**
— 4512 — (1-3)

Para koni siwych powozowych,

do sprzedania z powodu wyjazdu. Wiadomość bliższa u stróża domu, przy ulicy Wierzyńskiej, Nr nowy 16. — 4542 — (2-3)

Ajent Towarzystwa Ubezpieczeń.

- 1) **Warszawskiego** od ognia.

6, ogłoszona zostaje na rzeczony sklep trzecia in plus licytacja przcz opieczetowane deklaracje, od ceny zniżonej rs. 375 rocznie.

Licytacja odbędzie się w biurze Dyrekcji Teatrów dnia 15 (27) Maja r. b. o godzinie 11 zrana.

Termin trwania najmu oznaczony zostaje sześciolatni, to jest od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1872 r. do tejże daty 1878 r.

Przystępujący do licytacji, mogą składać deklaracje opieczetowane na ręce Dyrektora Teatrów Rady Stanu Bojanowskiego do godziny 11 zrana dnia 15 (27) Maja r. b. Po tym terminie żadna deklaracja przyjęta nie będzie, chociażby korzystniejszą jak złożone poprzednio obejmowała ofertę.

Bliższe warunki w mowie będącej licytacji, są do przejrzania w biurze Dyrekcji Teatrów, każdodziennie od godziny 11 zrana do 2 po południu, z wyłączeniem dni świątecznych i niedzielnych.

Warszawa, dnia 3 (15) Maja 1872 r.
Prezes Dyrekcji Rządowej Teatrów Warszawskich, Szambelan Dwora Jego Cesarskiej Mości, Rzeszywisty Radca Stanu,

Muchanow.
Sekretarz Dyrekcji, **Goślicki.**

Wzór do deklaracji.

Wskutek ogłoszenia Dyrekcji Rządowej Teatrów Warszawskich z dnia 3 (15) Maja 1872 r. Nr 717, podaje niniejszą deklarację, iż obowiązuję się wynająć (u wymienić na jaki użytek) sklep z małym pakamerem pod Nrem 6, w gmachu teatralnym w oficynie od ulicy Nowo-Senatorskiej na lat 6, poczynając od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1872 r. i płacić za takowy sklep rubli N. N. (wypisać literami) rocznie, poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym. Kwit Banku Polskiego na złożone wadium w ilości rubli N. N. załączam. Stałe zamieszkanie moje w N. N. pisałem w N. N. dnia N. N.